[image: image1.png]MOCTAHOBJEHHE

AIMUHHUCTPALIUN
IF'OPOACKOI'O OKPYTA «I'OPOJ I'YBAXA»

IHNEPMCKOI'O KPASA

Об установлении размера платы за содержание и текущий ремонт общего имущества дома для нанимателей и собственников жилых помещений, которые не приняли решение о способе управления многоквартирным домом для МУП ЖКХ «Тепловодосервис»

В соответствии с  Жилищным кодексом Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.08.2006 № 491 «Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и Правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность», протоколом заседания тарифной комиссии Губахинского городского округа Пермского края от 18.12.2015 № 11,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые размеры платы за содержание и текущий ремонт общего имущества дома для нанимателей и собственников жилых помещений, которые не приняли решение о способе управления многоквартирным домом для МУП ЖКХ  «Тепловодосервис».
2. Установить размеры платы за содержание и текущий ремонт общего имущества дома для нанимателей и собственников жилых помещений, которые не приняли решение о способе управления многоквартирным домом на период  с 01 февраля 2016 года по 31 января 2017 года.
3. Постановление разместить на официальном сайте городского округа «Город Губаха» и опубликовать в газете «Уральский шахтер».
4. Постановление вступает в силу с 01 февраля 2016 года.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по инфраструктуре и ЖКХ Попову О.А.

Глава администрации                                                                           Н.В. Лазейкин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением

администрации

от 30.12.2015 № 1504
Размеры платы

за содержание и текущий ремонт общего имущества дома для нанимателей и собственников жилых помещений, которые не приняли решение о способе управления многоквартирным домом для

 МУП ЖКХ  «Тепловодосервис»

	№ п/п
	Адреса и типы домов
	Стоимость               на 1 кв. м общей площади, рублей в месяц

	1
	Жилые дома, имеющие не все виды благоустройства, с ВДГО  (без ГВС, но имеющие титаны на ТВ топливе)
	11,57

	ул. Пионеров,16

	ул. Матросова,1,2,3,4,5,6,8,12

	ул. Кошевого,1

	ул. Заслонова,7,8,9,17

	ул. Парковая,2,4

	ул. Тельмана,10

	ул. Чайковского,1

	2
	Жилые дома, имеющие не  все виды благоустройства (без ВДГО, ГВС, без титанов)
	8,69

	ул. Чайковского,7,10,11,13,15,17

	ул. Пионеров,6,8,10

	3
	Жилые дома с центральным, отоплением и водоснабжением (без ГВС, ВДГО, титанов)
	4,33

	ул. Кошевого,3,4,6,7,8, 10, 12,14,16,18,20,26,26а

	ул. Заслонова,3

	ул. Толстого,11

	ул. Станционная, 50,52,54

	4
	Жилые дома с печным, отоплением
	4,33

	ул. Станционная, 53,57,58,60,61,63,64,66

	ул. Мичурина, 2а,4

	ул. Чайковского,19

	ул. Зеленая,16,18,20,22,26,27,28,30,31,43,45

30.12.2015